tejto zmluvy je dojednaná dohodou 

zmluvných strán podľa § 3, zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení. 

3.2. Cena predmetu zmluvy predstavuje  čiastku vo výške: 

Cena bez DPH:   4 850,00 EUR 

DPH 20%:       970,00 EUR 

Cena celkom s DPH:              5 820,00 EUR 

Slovom: päťtisícosemstodvadsať eur a nula centov  

3.3. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu na vykonanie diela. 

3.4. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za dielo na základe jednej faktúry. Suma sa 

považuje za uhradenú, dňom jej pripísania na účet zhotoviteľa.